

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยธรรมชาติ
สายทางแยกบ้านดอนสีสุก - หนองบัวแก่น้าว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างเหมาก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยธรรมชาติ สายทางแยกบ้านดอนสีสุก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองหลวง / เทศบาลตำบลหนองหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,661,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยธรรมชาติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 9,131,738.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชวาลย์ ภูณชนะรงค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้ากองช่าง

7.2 ประสพชัย พันธะไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร

7.3 สามารถ สารุณา กรรมการกำหนดราคากลาง จพง.ธุรการ

ชัชวาลย์ ภูณชนะรงค์

16 พฤศจิกายน 2563 15:38:15

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายทางแยกบ้านคอนสีสุก -หนองบัวแก่น้ำ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายทางแยกบ้านคอนสีสุก - หนองบัวแก่น้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง / เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานวางป่าและขุดคอ							
3.1	1.1.1.1	งานวางป่าและขุดคอ ขนาดหนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	1.63	7,172.00	1.3423	2.18	9,626.97
	2	งานรองพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6.1	2.1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,306.000	109.22	251,861.32	1.3423	146.60	338,073.44
	2.1.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7.1	2.1.2.1	งานชนิดดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนซีเมนต์	ลบ.ม.	2,200.000	1,750.95	3,852,090.00	1.3423	2,350.30	5,170,660.40
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	3.1.1.1	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	11,000.000	221.56	2,437,160.00	1.3423	297.39	5,271,399.86
	3.1.2	งานพริ้นท์คอต และท๊อปคอต (PRIME COAT & TACK COAT)							
11.1	3.1.2.1	งานพริ้นท์คอตไฮดรอนิค (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินลูกรัง)	ตร.ม.	11,000.000	8.72	95,920.00	1.3423	11.70	128,753.41
	4	งานติดตั้ง							
12.1	4.1	งานติดตั้งรางระบายน้ำ	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3423	389.26	21,409.68
12.2	4.2	งานติดตั้งรางระบายน้ำ	ตร.ม.	440.000	290.00	127,600.00	1.3423	389.26	171,277.48
	5	งานป้าย							
13.1	5.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3423	3,087.29	3,087.29
13.2	5.2	ป้ายประจำชิ้นที่โครงการ	แผ่น	1.000	500.00	500.00	1.3423	671.15	671.15
13.3	5.3	ป้ายจราจร	ชุด	5.000	2,500.00	12,500.00	1.3423	3,355.75	16,778.75
TOTAL									9,131,738.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายทางแยกบ้านคอนสีสุก -หนองบัวแก่น้ำ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดคอ 1.1.1.1 งานวางป่าและขุดคอ ขนาดหนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	1.63	7,172.00	1.3423	2.18	9,626.97
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,306.000	109.22	251,861.32	1.3423	146.60	338,073.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินชั้นบนปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายทางแยกบ้านดอนสิริก - หนองบัวแก้ว
 วัตถุประสงค์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	2,200.000	1,750.95	3,852,090.00	1.3423	2,350.30	5,170,660.40
4	3.1.1.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 3.1.2 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,000.000	221.56	2,437,160.00	1.3423	297.39	3,271,399.86
5	3.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ กรณีใช้ยาง EAP 4. งานที่เส้น	ตร.ม.	11,000.000	8.72	95,920.00	1.3423	11.70	128,753.41

ชื่อวาลย์ กุญชรระวี
 16 พฤศจิกายน 2563 15:38:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินชั้นบนปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายทางแยกบ้านดอนสิริก - หนองบัวแก้ว
 วัตถุประสงค์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3423	389.26	21,409.68
7	4.2 งานตีเส้นจราจรสีขาว	ตร.ม.	440.000	290.00	127,600.00	1.3423	389.26	171,277.48
8	5. งานป้าย 5.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3423	3,087.29	3,087.29
9	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แผ่น	1.000	500.00	500.00	1.3423	671.15	671.15
10	5.3 ป้ายจราจร	ชุด	5.000	2,500.00	12,500.00	1.3423	3,355.75	16,778.75
รวมราคากลาง								9,131,738.43

ชื่อวาลย์ กุญชรระวี
 16 พฤศจิกายน 2563 15:38:22

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายทางแยกบ้านดอนสีตุก - หนองบัวแก่งฟ้า
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

(ชัชวาลย์ กุญชรณรงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประสพชัย พันระไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สามารถ สารูมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ กุญชรณรงค์
16 พฤศจิกายน 2563